
 

ПРИКАЗ 

                           

21.04.2017г.                                                           № 279 

 

г. Челябинск 

 

 

Об установлении минимального  

проходного балла для абитуриентов,  

претендующих на грант Ректора 

в ОУ ВО «Южно-Уральский  

институт управления и экономики» 

 

 

В соответствии с Положением «О грантах Ректора на обучение в ОУ ВО «Южно-

Уральский институт управления и экономики»» от 30.09.2015 года. 

 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить минимальный проходной балл по результатам ЕГЭ (единого государственного 

экзамена) для абитуриентов, претендующих на грант Ректора в ОУ ВО «Южно-Уральский 

институт управления и экономики» не менее 210 баллов (в сумме за все предметы 

утвержденным Перечнем вступительных испытаний в учебные заведения, имеющие 

государственную аккредитацию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор       _________________ А.В.Молодчик 
 

 


